2026年 1月 29日

各 位

会社名 株式会社 L is B

代表者名 代表取締役社長 CEO 横井太輔

（証券コード：145A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 北嶋正樹

（e-mail：ir@l-is-b.com）

湘南投資勉強会主催「決算直後 IRライブ」登壇のお知らせ

 当社は、2026年 2月 15日に開催される湘南投資勉強会主催「決算直後 IRライブ」に登壇

することになりましたので、お知らせいたします。

 当日は代表取締役社長 CEO 横井太輔より、当社の事業概要、直近の業績及び成長戦略につ

いてご説明させていただきます。また、登壇終了後には質問ブースにて、皆様からのご質問

に直接お答えする時間を設けております。

 より多くの個人投資家の皆様に関心をお寄せいただく機会となりましたら幸いです。皆様

のご参加をお待ちしております。

記

■決算直後 IR ライブ概要

開催日時：2026 年 2 月 15 日（日）13 時 40 分～14 時 20 分 ※当社登壇時間

開催形式：(1)東京会場(2)オンライン配信

登壇者 ：代表取締役社長 CEO 横井太輔

参加費 ：無料

■お申込み方法

本イベントへのご参加には、事前お申込みが必要となります。

お申込みはこちらからお願いいたします：https://peatix.com/event/4771162/view

■アーカイブ配信について

後日、アーカイブ配信を予定しております。

視聴用リンクは後日、当社 IR サイト上でご案内いたします。

【本件に関するお問合せ】

株式会社 L is B IR担当

メール：ir@l-is-b.com

以上

mailto:ir@l-is-b.com
https://peatix.com/event/4771162/view
mailto:ir@l-is-b.com